別紙様式第１号－１（第５条関係）

	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
事業者認定申請書
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹　様
　（事業者）
　住　　　　所
　会　 社 　名
　代表者職氏名
令和　　年度金沢港利用拡大支援事業費補助金の事業者として認定を受けたいので、

　「金沢港利用拡大支援事業費補助金交付要綱」第５条の規定に基づき申請します。
なお、この件に関して、関係機関等へ照会されても差し支えありません。
対象貨物の種類
第３条第１号利用計画（全方面向け）
項　　目
輸　出
輸　入
合　計
令和２年度利用実績
TEU
TEU
TEU
令和３年度利用実績

TEU
TEU
TEU
令和４年度利用実績

TEU
TEU
TEU
３カ年度の平均利用実績

TEU
本年度利用見込み
TEU
TEU
TEU
差引利用増加見込み
TEU
第３条第２号利用計画（東南アジア諸国向け）

項　　目
輸　出
輸　入
合　計
令和２年度利用実績
TEU
TEU
TEU
令和３年度利用実績

TEU
TEU
TEU
令和４年度利用実績

TEU
TEU
TEU
３カ年度の平均利用実績

TEU
本年度利用見込み
TEU
TEU
TEU
差引利用増加見込み
TEU
※　過去３カ年度の金沢港利用実績を証明する船荷証券等を添付すること。物流事業者等が発行する金沢港利用実績証明書での代替も可能。
※　法人の場合は法人の登記事項証明書、個人事業者の場合は事業活動を証明するものを提出していただくことがあります。

別紙様式第２号－１（第５条関係）
	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
事業者認定通知書
（事業者）
　 　　　　　　　様
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました標記補助金に関する事業者として、次のとおり認定しましたので、通知します。
　　　〇全方面向け
項　　目
合計
過去実績
（３カ年度の平均利用実績）
TEU
利用増加
見込み
TEU
　　　〇東南アジア方面向け
項　　目
合計
過去実績
（３カ年度の平均利用実績）
TEU
利用増加
見込み
TEU

別紙様式第３号－１（第６条関係）
	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
利用計画変更（中止）届
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹　様
（事業者）
　住　　　　所
　会　 社 　名
　代表者職氏名
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で事業者として認定のありました標記補助金について、利用計画を変更（中止）したいので、「金沢港利用拡大支援事業費補助金実施要綱」第６条の規定に基づき届け出ます。
変更（中止）の理由
変更利用計画（全方面向け）
項　　目
輸　出
輸　入
合　計
過去実績（３カ年度の平均利用実績）
TEU
本年度利用見込み
変更前
TEU
TEU
TEU
変更後
TEU
TEU
TEU
変更利用計画（東南アジア諸国向け）

項　　目
輸　出
輸　入
合　計
過去実績（３カ年度の平均利用実績）
TEU
本年度利用見込み
変更前
TEU
TEU
TEU
変更後
TEU
TEU
TEU

別紙様式第４号－１（第７条関係）
	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
交付申請書兼実績報告書
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹　様
（事業者）
　住　　　　所
　会　 社 　名
　代表者職氏名
　　令和　　年度金沢港利用拡大支援事業費補助金の交付を受けたいので、「金沢港
利用拡大支援事業費補助金交付要綱」第７条の規定に基づき申請します｡
　　なお、この件に関して関係機関等へ照会されてもの差し支えありません。
事業期間　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
〇全方面向け
項　　目
輸　出
輸　入
合　計
過去実績（３カ年度の平均利用実績）
TEU
本年度利用実績

計画
TEU
TEU
TEU
実績
TEU
TEU
TEU
利用増加実績
TEU
補助金交付申請額（Ａ）
円
〇東南アジア方面向け
項　　目
輸　出
輸　入
合　計
過去実績（３カ年度の平均利用実績）
TEU
本年度利用実績

計画
TEU
TEU
TEU
実績
TEU
TEU
TEU
利用増加実績
TEU
補助金交付申請額（Ｂ）
円
〇補助金交付申請額合計（Ａ＋Ｂ）
円
※交付金額の上限を超える場合は、上限額を記入すること。

※添付書類
・本年度の金沢港利用実績を証明する船荷証券等
・本年度の金沢港利用実績の一覧表（様式任意で、船便毎に、金沢港着発日付、船名、

　B/LNO.、積地又は仕向地、コンテナ数、事業者、品名等を記入すること。）

	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
交付決定（確定）通知書
（事業者）
　 　　　　　　　様
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹
　　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました、標記補助金の交付について、次の
　とおり決定（確定）しましたので、通知します。
項　　目
輸出入の合計
利用増加
実　　　績
全方面向け
ＴＥＵ
東南アジア諸国向け
ＴＥＵ
補　助　金
交付決定額
全方面向け
円
東南アジア諸国向け
円
合　計

円

別紙様式第５号－１（第７条関係）

別紙様式第６号－１（第８条関係）
	令和　　年　　月　　日
金沢港利用拡大支援事業費補助金
交付請求書
 一般社団法人金沢港振興協会
会長　安 宅  建 樹　様
（事業者）
　住　　　　所
　会　 社 　名
　代表者職氏名
令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のありました、標記補助金として、次の金額を交付されるよう、「金沢港利用拡大支援事業費補助金交付要綱」第８条第２項の規定により請求します。
請　求　額
（交　付　額）
円
振込
口座
金融機関名
預金の種類
口座番号
口座名義
備　　　考